
   

  

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 051/2023, de 02/03/2023 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 

02/2023 - UDESC - PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE:  

 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital 02/2023 - 

UDESC, conforme segue: 

 
• Área de Conhecimento: ANESTESIOLOGIA VETERINÁRIA 

Nome do Candidato (a) Colocação 

Não houve candidatos aprovados  

 
 

• Área de Conhecimento: ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E LEGISLAÇÃO RURAL 

Nome do Candidato (a) Colocação 

Luiz Paulo Rauber 1º Lugar 

Daniela Tomazelli 2º Lugar 

Matheus de Liz Salamon 3º Lugar 

 
 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


